## TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI

		ALLENAMENTO	O E PARTITE	Ξ.	
		PALESTRINA	BRIBANO		
TARIFFA ORARIA UNDER 16	€ 3,28	TARIFFA ORABIA			
TARIFFA ORARIA UNDER 18	€ 4,92	TARIFFA ORARIA FUORI COMUNE	€ 13,11		
TARIFFA ORARIA OVER 18	€ 7,38	TOOKI COMONE			
	T T	PALESTRA SCU	JOLE MEDIE		
TARIFFA ORARIA UNDER 16	€ 4,10	TARIFFA ORARIA			
TARIFFA ORARIA UNDER 18	€ 12,30	FUORI COMUNE	€ 24,59		
TARIFFA ORARIA OVER 18	€ 16,39				
		PALESTRA SCUOLE I	PRIMARIE SE	FNICO	
TARIFFA ORARIA UNDER 16	€ 5,33	TALESTRA SCOOLE I	TOWARD SE	€ 24.59	
TARIFFA ORARIA UNDER 18	€ 13.93	TARIFFA ORARIA	€ 34,43	PARTITE	81,97
TARIFFA ORARIA OVER 18	€ 17,62	FUORI COMUNE	0 34,43	$\begin{array}{c c} \hline \text{FUORI COMUNE} \\ \hline \hline \in & 49.18 \\ \hline \end{array}$	01,27
USO FORFETTARIO DOCCE				12,7.0	
(già compreso nella tariffa PARTITE)	€ 14,75			PARTITE con pubblico pagante più 50%	
		PALESTRA	DEL MAS		
TARIFFA ORARIA UNDER16	€ 5,33	TARIFFA ORARIA		€ 24,59 PARTITE	
TARIFFA ORARIA UNDER 18	€ 13,93	FUORI COMUNE	€ 34,43	PARTITE € 24,59 FUORI COMUNE €	81,97
TARIFFA ORARIA OVER 18	€ 17,62	T COIL COMOND		€ 49,18	
USO FORFETTARIO DOCCE	€ 14,75			PARTITE con pubblico pagante più 50%	
(già compreso nella tariffa PARTITE)			L	1 10 1	
		PALAZZETTO D	DELLO SPORT	Т	
TARIFFA ORARIA UNDER16	€ 13,93			€ 24,59	
TARIFFA ORARIA UNDER 18	€ 17,62	TARIFFA ORARIA FUORI COMUNE	€ 43,44	PARTITE $\epsilon$ 24,59 PARTITE $\epsilon$ 24,59 FUORI COMUNE	81,97
TARIFFA ORARIA OVER 18	€ 26,23	FUORI COMUNE		€ 49,18 FUORI COMUNE	
USO FORFETTARIO DOCCE	€ 14,75			PARTITE con pubblico pagante più 50%	
(già compreso nella tariffa PARTITE)	17,73		_ L	Tructitie con paconco pagante più 5070	

## ATTIVITA' EXTRA SPORTIVE

€ 13,00

€ 15,00

			PALESTRA SCUOLE PRIMARIE S	SEDICO			
MANIFESTAZIONE GIORNATA INTERA	€	147,54		FUORI COMUNE	€	196,72	
MANIFESTAZIONE MEZZA GIORNATA	€	81,97	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)	FUORI COMUNE	€	106,56	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)
MANIFESTAZIONE CON PUBBLICO PAGANTE	1	Più 50%					
USO FORFETTARIO DOCCE (già compreso nella tariffa PARTITE)	$\epsilon$	15,57					

			PALESTRA MAS				
MANIFESTAZIONE GIORNATA INTERA	€	147,54		FUORI COMUNE	€	196,72	
MANIFESTAZIONE MEZZA GIORNATA	€	81,97	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)	FUORI COMUNE	€	106,56	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)
MANIFESTAZIONE CON PUBBLICO PAGANTE	P	iù 50%					
USO FORFETTARIO DOCCE (già compreso nella tariffa PARTITE)	$\epsilon$	15,57					

			PALAZZETTO DELLO SPOI	RT			
MANIFESTAZIONE GIORNATA INTERA	€	286,89		FUORI COMUNE	€	368,85	
MANIFESTAZIONE MEZZA GIORNATA	€	204,92	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)	FUORI COMUNE	€	245,90	(8:00 13:00; 13:00-18:00; 18:00-23:00)
MANIFESTAZIONE CON PUBBLICO PAGANTE	P	iù 50%					
USO FORFETTARIO DOCCE (già compreso nella tariffa PARTITE)	$\epsilon$	15,57					

RIDUZIO	NI TARIFFE
MANIFESTAZIONE GIOVANILE (UNDER 18)	Meno 50%
MANIFESTAZIONE BENEFICA	Meno 50%
MANIFESTAZIONE SCOLASTICA	GRATUITO
ATTIVITA' IN FAVORE DEI DISABILI	Meno 50%

- Tariffe orarie esposte al netto dell'IVA (attuale aliquota 22%)

APERTURA/CHIUSURA DEL PALAZZETTO

ALLESTIMENTO DEL CAMPO, IN VISTA DELL'UTILIZZO PER FINI SPORTIVI VERI E

DELLO SPORT PER MOTIVI DI MERO

PROPRI

GIORNI

FERIALI

GIORNI

FESTIVI

- Nel periodo dal 01/05 al 30/09 di ogni anno le tariffe sono scontate del 25%
- La disdetta della prenotazione di utilizzo deve essere comunicata con almeno 48 ore lavorative di preavviso, altrimenti verrà ugualmente fatturato